
5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 1
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.02
2 1 2 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:34.10
3 1 3 GIBBIN MATTEO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:34.25
4 1 5 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 00:38.33
5 1 1 SIGNORETTO CARLO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:39.50
6 1 6 CHIEREGHIN ALESSIO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:52.39

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 2
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:35.70
2 1 5 TRIVELLATO SIDNEY 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:39.70
3 1 4 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:41.30
4 1 2 BERGAMASCO GIULIA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 00:41.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 3
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:05.87
2 1 4 BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:08.13
3 1 2 PULIT SEBASTIANO 2000 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:08.33
4 2 3 DA DALT DAVIDE 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.59
5 1 5 LISENO GABRIELE 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:16.89
6 2 2 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:17.16
- 2 4 SCARPA ALESSANDRO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 4
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PENZO VERONICA 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:17.66
2 1 3 RAMIN MARTA MARIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:18.25
3 1 1 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:18.71
4 1 5 MANTOVANI GIULIA 2001 FREE TIME A.S.D. 01:20.86
5 1 2 SCHILEO MADDALENA 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:22.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 5
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MISSIATO GIACOMO 2002 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:29.51
2 1 2 FERRARESE PAOLO 2002 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:30.71
3 1 3 BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:31.28
4 1 5 BALLARIN ANDREA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:38.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 6
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:32.09
2 1 4 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:36.89
3 1 5 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:59.34
- 1 2 TIENGO EVA 2004 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 7
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:13.50
2 1 2 BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:17.17
3 1 5 BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:23.10
4 1 4 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:23.57
5 2 3 BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:25.60
6 2 4 PODA KEVIN 2001 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:29.10
7 2 2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:38.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 8
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROSSI VALENTINA 2001 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:24.57
2 1 4 VIGNOTO ALESSIA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:27.49
3 1 2 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:30.44
4 1 5 PADOIN LARA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:30.96
5 2 2 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:33.70
6 2 4 BALDIN NICOLE 2002 FREE TIME A.S.D. 01:33.90
7 2 3 BET LINDA 2001 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:35.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 9
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BALLARIN ANDREA 2003
FERRARESE PAOLO 2002
BOSCOLO BACHETTO RICCARDO 2003
GIBBIN MATTEO 2002

1 1 3 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:07.88

SAVINO ALESSIO 2004
DAL MONTE EMANUELE 2004
CIMBRI ALESSANDRO 2003
PIMAZZONI GIULIO 2003

2 1 4 FREE TIME A.S.D. 01:10.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 10
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TIENGO EVA 2004
BERGAMASCO GIULIA 2004
LAZZARETTO ELENA 2004
BULLO ALESSIA 2003

1 1 3 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 01:16.38

MASIERO GIORGIA 2003
ANDREELLA VERONICA 2005
TRIVELLATO SIDNEY 2003
SPIGOLON ALYSON 2003

2 1 4 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:17.08

PESCE GIULIA 2003
FRANCHIN LAURA 2004
FU EMMA 2005
TONIOLO IRENE 2004

3 1 5 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:19.62

CRESCENZO VITTORIA 2004
GUSTONI MATILDE 2004
RIZZO NOEMI 2004
VALDESALICI EMMA 2003

4 1 2 FREE TIME A.S.D. 01:26.94
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 11
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SIGNORETTO FILIPPO 2000
BOSCOLO MENEGUOLO TOMMASO 2000
BOSCOLO BARIGA RICCARDO 2000
SCARPA MATTIA 2001

1 1 3 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:01.22

PULIT SEBASTIANO 2000
POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001
DE ROSSO FILIPPO 2001
DA DALT DAVIDE 2001

2 1 2 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:16.11

BOSCOLO MENEGUOLO ALESSIO 2001
BOSCOLO "MENEGUOLO" FRANCESCO 2001
LISENO GABRIELE 2001
SCARPA ALESSANDRO 2000

3 1 4 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:19.51 FG

MISSIATO GIACOMO 2002
CENDRON RICCARDO 2004
DAL MAS GIANLUCA 2005
PODA KEVIN 2001

4 1 5 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:34.27
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5 TROFEO CANOVA SPORT ESORDIENTI Foglio n. 12
19/06/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
CASALE DI SCODOSIA, Mercoledì 24/04/2013 ore 12:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSI VALENTINA 2001
PENZO VERONICA 2002
RAMIN MARTA MARIA 2001
VIANELLO EMMA 2001

1 1 3 CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL 02:21.25

BET LINDA 2001
PEDERIVA SILMAVA 2002
PADOIN LARA 2001
VIGNOTO ALESSIA 2001

2 1 4 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:24.81

BALDIN NICOLE 2002
MANTOVANI GIULIA 2001
LUNARDI AGNESE 2004
TISO TERESA 2002

3 1 5 FREE TIME A.S.D. 02:30.21

DE MARCHI BEATRICE 2002
ZORNIO BARBARA 2003
SCHILEO MADDALENA 2001
MILANI ALESSIA 2002

4 1 2 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:38.96
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